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
по ул. Кооперативной, общ. пл. 30 кв. м,
балкон, домофон, кабельное ТВ, счет�
чики воды, жел. дверь, солнечная сто�
рона. Тел. 8�905�637�75�83.            (10�5)
(157к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 4 на ул. Казаковской, общ. пл.
23,3 кв. м, комн. 14 кв. м, кухня 9,3 кв.
м, чулан, теплая, сухая, хол. вода, при�
родный газ, рядом река и озеро, док.
готовы, торг. Тел. 8�961�021�66�79.(5�5)
(160к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома № 6 на ул. Полевой,
общ. пл. 32,6 кв. м, кухня 7 кв. м, комн.
18 кв. м, имеется большая лоджия.
Тел.: 8�903�692�41�22, 6�00�43,
3�02�71.                                                   (5�4)
(161к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Новой (недалеко от городс�
кой больницы), в экспл. не находилась,
общ. пл. 30,6 кв. м, кухня 6,8 кв. м, име�
ется балкон. Тел.: 8�903�692�41�22,
6�00�43, 3�02�71.                                   (5�4)
(162к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
31 кв. м, застекл. балкон, ремонт, ме�
бель, интернет, ремонт дома 2010 г.
Тел. 8�905�131�73�57.                          (4�4)
(163к1) новая 1�комн. кв. улуч. планир.
на 1,5 эт. 3�эт. кирп. дома на Комсомоль�
ской пл. (центр города), пл. 52/21/14 кв.
м, высокие потолки, с/у разд., гардероб�
ная, лоджия, индивидуальное газовое
отопл. и гор. вода, квартира без внутрен�
ней отделки, цена 1860000 руб., торг.
Тел.: 8905�139�80�88, 8905�635�19�11,

8903�692�38�37, 3�12�29.                   (4�4)
(165к1) 1�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. дома по ул. Кооперативной, общ.
пл. 30,2 кв. м, жил. 17,2 кв. м, имеются
счетчики на хол./гор. воду, ПВХ, с/у
совм., нов., лоджия с навесом, интер�
нет, домофон, без посредников, цена
договорная, цена 1150000 руб.
Тел. 8�910�821�24�41.                           (2�2)
(170к1) 1�комн. кв. на 4 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, 52, общ. пл. 31,4 кв. м, жил.
14,7 кв. м, с/у разд., балкон застекл.,
кухня 7,2 кв. м, домофон, квартира теп�
лая, окна выходят во двор, цена 1300000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                  (4�2)
(171к1) 1�комн. кв. на 2 эт. дома № 48
на ул. Менделеева, комната 16 кв. м,
кухня 5,7 кв. м,  требуется косм. ремонт,
цена 1500000 руб. Тел. 8�960�536�13�
88.(4�2)
(172к1) 1�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, квартиры пл. 39,5 кв.
м, индивидуальное отопление, стекло�
пакеты, от дома 5 мин. до устья р. Тру�
беж. Тел. 8�962�205�77�14.               (3�1)
(173к1) 1�комн. кв. на 2 эт. на ул. Мен�
делеева, 56.
Тел. 8�960�535�64�98.                        (4�1)
(174к1) 1�комн. кв. с част. удоб. (нет
гор. воды) на 1 эт. 2�эт. кирп. дома око�
ло шк. № 9, имеется телефон.
Тел.: 8�910�967�99�46,
8�915�965�99�52.                                   (4�1)
(175к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома
№ 9 на ул. 50 лет комсомола, сделан ре�
монт, вся сантехника заменена (трубы
отопления, гор. и хол. воды), счетчики
на воду, большой балкон 6 м, есть го�
родской телефон и интернет.
Тел. 8�905�630�66�28.                         (5�1)
(176к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. пл. 33 кв. м, жил. 18 кв. м,
хор. ремонт. Тел. 8�915�967�98�44.(4�1)
(177к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. нового
дома по ул. Октябрьской, пл. 32,8 кв. м,
кухня 9,7 кв. м, лоджия 6,4 кв. м, соб�
ственник. Тел.: 8�915�964�90�48,
6�63�50.                                                     (4�1)
(178к1) 1�комн. благ. кв. на 2 эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 35 кв. м,
ремонт. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (1�1)
(179к1) 1�комн. благ. кв. на ул. Октябрь�
ской, 22 (напротив м�на «Авоська).
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)

  2�комнатные квартиры

(432к2) 2�комн. кв. по улице Строи�
телей. Тел. 8�980�707�87�95. (28�23)
(30к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9
кв. м, кухня 6,3 кв. м, нов. с/т, поставле�
ны счетчики на воду, без посредников.
Тел. 8�906�633�32�31.                       (22�21)
(51к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в пер. Лесном, общ. пл. 67,5 кв. м,
лоджия 8 кв. м (утеплена и переделана
под третью комнату), комн. изол. 18/16
кв. м, с/у разд., ванная и туалет простор�
ные, большой коридор, двойная входная
дверь, нов. кухонная мебель, немецкая
газ. плита, расположена в середине
дома, очень теплая, «зеленый» двор, ус�

1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. 46 кв. м, комн. изолир. 15/12
кв. м, кухня 8 кв. м, застекл. лоджия 5
кв. м, все окна выходят на южную сто�
рону, цена 1,45 млн руб.; 2�комн. кв. на
1 эт., пл. 48/17/9/11 кв. м, лоджия 6 кв.
м, цена 1,5 млн руб., высота потолков 3
м, различные планировки, бесплатное
оформление документов.
Тел. 8�910�822�91�18.                          (6�2)
(237к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в пер.
Школьном (на углу ул. Свободы), комн.
изолир. 19/10 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у
разд., теплая, сухая, после капремонта,
готовая к продаже, хор. уютный двор,
цена договорная.
Тел.: 8�909�279�35�75,
8�910�812�48�10.                                   (8�2)
(238к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, с/у разд.,
комн. смежные, солнечная сторона,
теплая, рядом школа, садик, треб. ре�
монт, цена 1370000 руб.
Тел. 8�905�137�29�22.                        (4�2)
(239к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 35,2
кв. м, удобная планировка, кухня 5 кв.
м, коридор 4,8 кв. м, комнаты 15,2/8,2
кв. м, окна пластиковые, новая отопи�
тельная система, с/у совм., гор. вода �
газовая колонка, квартира теплая, цена
1500000 руб. Тел. 8�960�536�13�88.(4�2)
(240к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома.в п. Дубки Переславского района,
15 км от Переславля, общ. пл. 42 кв. м,
жил. 30 кв. м, кухня 5,4 кв. м, с/у разд.,
центр. отопление, водопровод, кана�
лизация, телефон, чистый подъезд,
доброжелательные соседи, в поселке
большой красивый пруд для купания и
рыбалки, автобусное сообщение каж�
дый час, на спец. отведенной террито�
рии есть погреб, сарай и огород 7 со�
ток, цена 750000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                        (4�2)
(241к2) 2�комн. кв. на 7 эт. 9�эт кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 61,4
кв. м, удобная планировка, кухня 8,1 кв.
м, окна пластиковые, новая отопитель�
ная система, квартира теплая, цена
2550000 руб. Тел. 8�910�819�9020. (4�2)
(242к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.
Приозерном, общ. пл. 45 кв. м, высота
потолков 2,9 м, отопление и горячая
вода от котла � природный газ, цент�
ральная канализация и водопровод,
огород 400 кв. м, теплица, плодово�
ягодные насаждения, сарай, есть мес�
то под гараж,  в шаговой доступности о.
Плещеево, Никитский монастырь, мага�
зин, цена 990000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)
(243к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 (1971 г. п.) на ул. Разведчика
Петрова, общ. пл. 36 кв. м, кухня 5,5 кв.
м, застекл. лоджия,  с/у совм., состоя�
ние подъезда отличное, телефон, в
квартире хороший ремонт, дополни�
тельно есть огород, 2 сарая и гараж воз�
ле дома, документы готовы, цена
2100000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(4�2)
(244к2) 2�комн. кв. по ул. Менделеева,
общ. пл. 40,8 кв. м, цена 1700000 руб.
плюс гараж в кооп. «Восход» в подарок.
Тел. 8�915�991�71�37.                      (10�2)
(245к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дер.
дома, пл. 46,5 кв. м, нет воды, или об�
меняю на 2�комн. кв. со всеми удоб. с
нашей доплатой, цена 850 тыс. руб.
Тел. 8�915�978�32�17, Александр.  (3�2)
(246к2) 2�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, квартиры пл. 55 и 62 кв.
м, индивидуальное отопление, стекло�
пакеты, от дома 5 мин. до устья р. Тру�
беж. Тел. 8�962�205�77�14.                 (3�1)
(247к2) 2�комн. кв. в с. Купанском.
Тел. 8�906�635�83�80.                           (4�1)
(248к2) 2�комн. кв. в 1�эт. 2�квартир�
ном доме по ул. Свободы, имеется зем.
уч. Тел.: 3�91�64, 8�905�636�78�30.(4�1)
(249к2) 2�комн. благ. кв. по ул. Менде�
леева в хор. районе (возле м�на «Апель�
син»). Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)
(250к2) 2�комн. кв. с зем. уч. и гаражом
по ул. Плещеевской, пл. 64 кв. м, ком�
мун., рядом озеро.Тел.: 3�99�42,
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
ка, встр. кухня, мебель, под домом су�
хое, теплое подсобное помещение
(кладовка). Тел.: 3�58�09,
8�961�024�69�09.                                 (4�1)

4�, 5� комн. квартиры

(20к5) срочно 4�комн. кв. в хор. сост. на
3 эт. 9�эт. дома № 39 на ул. Строителей,
лифт, закрытый коридор на двух жиль�
цов, общ. пл. 80 кв. м, КТВ, домофон,
телефон, интернет, застекл. 3 лоджии и
1 балкон (отделаны натур. деревом),
встроенная кухня, газ. плита, холод.,
документы готовы, собственник.
Тел. 8�980�661�35�82.
E�mail: ivi�2006@mail.ru.                   (10�4)
(21к5) 4�комн. кв. по ул. Строителей, с/
у разд., 3 лоджии, 1 балкон, сост. отл.,
подъезд с домофоном, или обменяю на
две 1�комн. кв.
Тел. 8�905�136�36�93.                         (7�3)
(22к5) 4�комн. кв. по ул. Брембольской,
общ. пл. 116 кв. м, комн. 30/20/18/11 кв.
м, кухня 9  кв. м, лоджия 6 кв. м.
Тел. 8�903�829�93�62.                          (2�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(8кп) комната пл. 11,6 кв. м (привати�
зир.) с мебелью на ул. Менделеева, 26,
напротив м�н «Авоська».
Тел. 8�906�631�06�12.                         (19�10)
(24кп) комната в 6 мкрн.
Тел. 8�903�560�94�37.                         (8�8)
(27кп) комната пл. 15 кв. м в неблаг. кв.
на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плеще�
евской. Тел. 8�903�692�51�40.           (4�4)
(28кп) 2 комнаты на ул. Менделеева, 28.
Тел. 8�909�280�74�84.                         (3�3)
(29кп) комната на 5 эт. кирп. дома в 3�
комн. благ. кв., пл. 15 кв. м, цена 650
тыс. руб., торг. Тел. 8�960�542�87�91.(2�2)
(32кп) комната в коммун. кв. на 3 эт. 5�
эт. кирп. дома № 1 на Комсомольской
пл., общ. пл. 101,7 кв. м, пл. комнаты
14,3 кв. м, обшита деревом и покрыта
лаком, пластиковое окно, входная ме�
тал. дверь, новая электропроводка,
общая кухня 10 кв. м (установлена лич�
ная стир. машина, при продаже остает�
ся), дом расположен на берегу реки
Трубеж, документы готовы, цена 500000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                (4�2)
(33кп) 2 комнаты пл. 18 и 12 кв. м.
Тел. 8�903�824�85�14.                          (2�2)
(34кп) комната в коммуналке.
Тел. 8�910�978�08�61.                         (4�1)

Обмен
(34ко) дом в Борисоглебской слободе,
общ. пл. 55 кв. м, уч. 12 соток, рядом
газ, вода, на 1�комн. благ. кв. в центре
(ул. Первомайская, Озерная, Кузнецо�
ва), или продам. Тел.: 3�42�89 (после
18.00), 8�915�989�44�74.                     (8�5)
(36ко) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Менделеева, пл. 30 кв. м,
большая кухня, кладовка, застекл. бал�
кон, окна ПВХ, на дом или 2�комн. кв. с
нашей доплатой.
Тел. 8�910�826�54�04.                         (1�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(42ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом, своев�
ременную оплату и порядок гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.          (9�7)

ОРГАНИЗАЦИЯ СНИМЕТ
1�, 2�, 3�комн. кв. в 4, 5, 6 мкрн
для своего сотрудника, полнос�
тью меблир. с хор. ремонтом.
Тел. 6�95�71.                                  (4�4)

(47ск) 1�комн. или 2�комн. кв.
Тел. 3�71�93.                                          (6�3)
(48ск) молодая семья без в/п снимет
срочно недорого 2�комн. кв. на длитель�
ный срок, оплату гарантируем.
Тел.: 8�905�633�70�05, Элина;
8�960�532�39�65, Андрей.                (3�2)
(49ск) квартиру, комнату, дом  в любом
районе.  Тел. 8�905�636�39�38.        (5�2)
(50ск) квартиру или дом, чистоту и сво�

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)

Сайт:www.sotka76.ru
http://yaroslavna�pz.ru

ÇÀÑÒÐÎÉÙÈÊ ÎÎÎ «ÑÈÍÒÝÑ-XXI» ÐÅÀËÈÇÓÅÒ
1-, 2-êîìí. áëàãîóñòðîåííûå êâàðòèðû

è íåæèëûå ïîìåùåíèÿ â ñòðîÿùåìñÿ 3-ýò. äîìå
(ñðîê ââîäà íîÿáðü 2011 ã.) ïî àäðåñó: ã. Ïåðåñëàâëü-

Çàëåññêèé, ïåð. Ôåäîðîâñêèé,  ä. 11 (×êàëîâñêèé ìêðí).
Âîçìîæíîñòü êðåäèòîâàíèÿ â Ñáåðáàíêå ïî ïðîãðàììå

æèëèùíîãî êðåäèòîâàíèÿ. Óñëîâèÿ àêöèè ìîæíî ïîäðîáíî
ïîëó÷èòü â ôèëèàëàõ Ñáåðáàíêà.
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Â ÖÅÍÒÐÅ ÃÎÐÎÄÀ
Äîì ñäàí
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евременную оплату гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.           (2�2)
(51ск) жилье.
Тел. 8�911�501�15�02.                      (2�1)

     сдам квартиру, дом
или комнату

(146ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.             (10�8)
(157ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (Агентство). (9�7)
(165ка) дорого 1�, 2�комн. благ. кв. с
ремонтом, мебелью, на короткий срок
(от 1 до 6 мес.).
Тел. 8�910�665�50�36.                        (8�6)
(168ка) 2�комн. кв. с мебелью, интер�
нет, кабельное + гараж в «Жигулях»,
можно отдельно.
Тел. 8�905�647�65�29.                          (5�5)
(176ка) комнату в 2�комн. кв. для де�
вушки�студентки без в/п.
Тел.: 3�64�47, 8�906�633�41�49.       (4�4)
(177ка) 2�комн. кв. в районе «стекляш�
ки». Тел. 8�980�705�00�33.                  (8�4)
(179ка) недорого 4�комн. кв. по ул.
Строителей, част. меблирована, на дли�
тельный срок, или продам.
Тел.: 8�951�141�06�90,
8�980�661�35�82.                                 (10�4)

(181ка) коттедж на выходные, праз�
дники, каникулы, центр (тихо), уча�
сток, 3 ванные, 2 кухни, можно часть
с отдельным входом.
Тел. 8�905�137�47�86.                    (4�4)

(182ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн с мебелью
на длительный срок.
Тел.: 8�903�821�45�73,
8�961�021�80�11.                                   (4�3)
(183ка) 2�комн. кв.
Тел. 8�910�818�91�40.                           (2�2)
(184ка) квартиру в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�903�826�19�80.                           (4�2)
(185ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе (Агентство).
Тел. 8�905�636�39�38.                         (5�1)
(186ка) квартиру и дом.
Тел. 8�915�963�90�62, Елена.            (2�2)
(187ка) с сентября срочно дом с част.
удоб., 20 мин. пешком до остановки,
есть природный газ, газ. отопл., хол.
вода в доме.
Тел. 8�915�986�60�75.                        (6�2)
(188ка) 3�комн. кв. по ул. Строителей
на длительный срок.
Тел. 8�903�820�61�95.                          (4�2)
(189ка) комнаты в коттедже в городе на
летний период, возможно на длитель�
ный срок, озеро 200 м, р. Трубеж 500 м,
красивое место.
Тел. 8�916�626�94�60, Юрий.           (12�2)
(190ка) 3�комн. кв. по ул. Октябрьской.
Тел. 8�905�139�08�97.                          (2�1)
(191ка) 2�комн. кв. на 2 эт. в дерев.
доме в районе Валового кольца, все
коммун., гор. вода ч/з бойлер (100 л),
вся мебель, холодильник.
Тел. 8�920�122�99�46.                          (2�1)
(192ка) 1�комн. кв. Тел.: 8�905�635�52�96,
8�961�024�44�12.                                   (1�1)
(193ка) 3�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дома в районе шк. № 9, частично
меблирована. Тел.: 8�961�020�00�02,
8�920�100�47�77.                                    (2�1)
(194ка) посуточно дом командирован�
ным, отдыхающим.
Тел. 8�910�977�16�77.                         (10�1)
(195ка) 2�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
в Чкаловском мкрн.
Тел. 8�905�135�00�26.                        (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(167дг) срочно брев. благ. дом пл. 83
кв. м около Никольского монастыря,
сделан капремонт, жел. двери, ла�
минат, газ. отопл., уч. 12,5 сотки
(ухожен), кирп. гараж, хозпострой�
ки, хозяин, цена 3800000 руб., торг.
Тел. 8�962�209�29�68.                   (5�2)
(38дг) жилой дом в Соколке, жил. пл.
50 кв. м, 2 комнаты, большая кухня,
терраса, водопровод, местная кана�
лиз., газ, газ. отопл., электр., зем.
уч. 1808 кв. м, хор. подъезд.
Тел. 8�903�826�80�42.                (23�19)
(61дг) жилой дом в Переславле, район
старой автостанции, общ. пл. 76,3 кв. м,
в доме водопровод, природный газ,
электр., местная канализ., зем. уч. 6
соток, в собственности.
Тел. 8�915�997�08�49.                         (20�16)
(72дг) брев. дом с зем. уч. 6 соток, 10
мин. ходьбы до центра, есть вода,
электр., газ. отопл., местная канализ.,
баня, документы готовы.
Тел. 8�903�823�16�41.                       (19�16)
(136дг) брев. дом по ул. Зеленой, пл.
44 кв. м, зем. уч. 7,1 сотки, до останов�
ки 10 мин., рядом коммун., о. Плещее�
во. Тел. 8�905�131�79�99, Елена. (12�7)
(139дг) дерев. дом (обшит сайдингом)
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв.

м, газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад,  до р.
Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин.,
без посредников.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (12�7)
(151дг) жилой дом в районе «Славянс�
кого базара», газ, вода, круглогод.
подъезд, собственник.
Тел. 8�903�691�27�67.                      (10�6)

(156дг) срочно дом в городе, все
коммуникации.
Тел. 8�910�971�27�93.            (5�4)

(157дг) кирп. дом (оштукатуренный,
1984 г. п.) в Соколке, рядом дендросад,
у дома уч. 10 соток, имеются все удоб.:
газ, канализ., электр., общ. пл. 100 кв.
м, ремонта не требует, в хор. сост., на
уч. плод.�ягодн. насажд., цена 3900000
руб. Тел.: 8�903�692�41�22, 6�00�43,
3�02�71.                                                     (5�4)
(158дг) новый дерев. летний дом (2009
г. п.) со встроенной баней по ул. Зеле�
ной, зем. уч. 8 соток (ухожен), плод.�
ягодн. насажд., хор. подъезд, все ком�
мун. в шаговой доступности.
Тел.: 8�903�692�41�22, 6�00�43,
3�02�71.                                                   (5�4)
(159дг) дом в районе Соколки в живо�
писном месте, вид на Даниловский мо�
настырь, цена 2800000 руб., торг.
Тел. 8�903�820�37�07.                        (4�4)
(160дг) дом в с. Рахманове, уч. 40 со�
ток рядом с домом, вода, свет в доме,
цена 500 тыс. руб., торг.
Тел. 8�960�535�11�27, Наташа.       (4�4)
(161дг) жилой брев. дом по ул. Ок�
тябрьской, пл. 52 кв. м + пристройка, уч.
6,5 сотки, в доме газ, индивидуальное
газ. отопление, центр. водопровод (гор.
вода от газ. колонки), центр. канализ.,
новая метал. кровля, цена 3000000 руб.
Тел.: 8905�139�80�88, 8905�635�19�11,
8903�692�38�37, 3�12�29.                   (4�4)
(162дг) жилой брев. дом по ул. Брем�
больской, пл. 90 кв. м, уч. 7,2 сотки, в
доме газ, индивидуальное газ. отопл.,
центр. водопровод, общ. пл. 7,2 сотки,
хорошее расположение, цена 3000000
руб. Тел.: 8905�139�80�88, 8905�635�19�11,
8903�692�38�37, 3�12�29.                  (4�4)
(163дг) дом в городе, пл. 150 кв. м, уч.
15 соток, тихое место, имеются газ,
вода, канализ., без посредников.
Тел. 8�915�988�74�30.                         (4�3)
(164дг) дом 6х6 из бруса, свет, вода,
канализ., газ рядом, фундамент под
коттедж 11,5х11 с подвалом, уч. 15 со�
ток, подъезд, забор.
Тел. 8�915�997�69�44.                          (8�3)
(168дг) дом в пер. Лесном (центр го�
рода), газ. отопл., зем. уч. 8,2 сотки.
Тел.: 8�903�204�42�62,
8�906�081�34�73.                                 (4�2)
(169дг) 1/2 дома за больницей, пл. 45
кв. м, уч. 6 соток, отремонтирован, газ.
Тел.: 8�905�630�03�20,
8�903�820�41�09.                                 (2�2)
(170дг) срочно дом в городе, 3 комна�
ты, уч. 11 соток, обработанный, на уч.
2�эт. кирп. баня, в доме вода, газ по уч.
Тел.: 2�43�57, 8�961�973�15�65 (в любое
время).                                                     (6�2)
(171дг) брев. дом рядом с центром,
жил. пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки,
отопл. газ., вода, удоб. подъезд, гараж,
баня, до реки и центра 5 мин. ходьбы,
до озера 15. Тел. 8�910�665�43�18.(8�2)
(172дг) кирп. коттедж на ул. Плещеев�
ской, 7 (центр города), на берегу р. Тру�
беж, пл. 140 кв. м, все удобства, теле�
фон, газ. отопл., вода, канализ., камин,
тарелка НТВ+, охрана, зем. уч. 12 соток,
плод.�ягодн. насажд. Тел.: 2�64�01,
3�01�07, 8�905�630�46�31.                (5�2)
(173дг) дерев. брев. дом вблизи о.
Плещеева, в доме вода, газ. отопл., зем.
уч. 15 соток, нов. забор. Тел.: 2�64�01,
3�01�07, 8�905�630�46�31.                (5�2)
(174дг) срочно недорого 2�эт. дом, по�
строенный по каркасной технологии по
ул. Селитровской с уч. 5,5 сотки, пл. 80
кв. м, 1�й этаж: прихожая, кухня, сану�
зел, 2�й этаж: 3 комнаты и лоджия (зас�
теклена), в доме окна ПВХ, железная
дверь, коммун.: электр., газ, вода, ка�
нализация, асфальт. подъезд, 5 мин. до
Никольского монастыря, 50 м � магазин,
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
8�921�425�48�22, Надежда.            (12�9)
(92дс)  3�комн. кв. с част. удоб. в с. На�
горье, общ. пл. 56 кв. м, печное отопл.,
ведется газ, зем. уч. 10 соток, кругло�
год. подъезд.
Тел. 8�915�971�38�61.                       (18�16)
(113дс) 2�эт. дом в Никитской слободе,
пл. 170 кв. м, в доме все коммун., сау�
на, бассейн, зем. уч. 30 соток, плод.�
ягодн. насажд., хор. подъезд.
Тел. 8�910�665�50�36.                          (8�6)
(117дс) новый дом из ОЦБ в к/п «Но�
вое», пл. 162 кв. м, уч. 20 соток, охрана,
электр., свой выход в лес, собственник,
цена 3,5 млн руб.
Тел. 8�903�743�30�75.                        (8�5)
(118дс) новый дом из ОЦБв к/п «Пере�
славские просторы», пл. 162 кв. м, ох�
рана, электр., газ, вид на озеро, уч. 15
соток, собственник, цена 3 млн руб.
Тел. 8�903�743�30�75.                        (8�5)

(120дс) домик в деревне в хор.
сост., лес, река.
Тел. 8�960�544�99�76.             (5�4)

(121дс) новый 2�эт. брев. дом в с. Крас�
ном, пл. 120 кв. м, 8х8, уч. 10 соток,
электр., вода, цена 1900000 руб.
Тел. 8�962�200�20�37.                           (4�4)
(124дс) 2�эт. дом пл. 160 кв. м с уч. 15
соток в с. Веськове, вид на озеро, гор./

хол. вода, канализ., эл. 380 В, гараж 6х4,
собственник. Тел. 8�903�638�80�98.(4�4)
(125дс) дом в с. Лучинском, 17 км от
города, пл. 100 кв. м, 4 комнаты, холл,
веранда, обшит вагонкой, электр., печь�
камин, уч. 20 соток, баня, скважина, сад,
круглогод. подъезд, сост. хор.
Тел. 8�961�972�94�06.                         (4�4)
(126дс) дом на фундаменте в Воронцо�
ве, 7 км от города, круглогод. подъезд,
зем. уч. 40 соток. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                                 (5�4)
(127дс) дерев. жилой дом с большим
двором и гаражом, участком 31,5 сотки
в Троицкой слободе, все коммун. по
границе уч., можно только землю до 17
соток. Тел. 8�915�971�36�55.            (8�3)
(128дс) дом в д. Любимцево Переслав�
ского района, уч. 40 соток, цена 850 тыс.
руб. Тел. 8�903�692�39�60.                  (4�3)
(140дс) дом 9х10 (2008 г. п.) с мансар�
дой (брус, доски) в с. Соломидине, 128
км от МКАД по Яросл. шоссе, 8 км от го�
рода, пл. первого этажа 90 кв. м, ман�
сарда не достроена, зем. уч. 25 соток,
подведено электр., на уч. колодец (12 ко�
лец, питьевая вода), хозблок, крыша �
ондулин, дом окружен лесом, рядом
пруд, красивые места, вид на о. Плеще�
ево, родник, чистый воздух, церковь.
Тел. 8�910�970�18�84, Елена.            (4�2)
(141дс) дерев. дом в районе бывшего
воскр. рынка, пл. 41 кв. м, газ. отопл.,
зем. уч. 12 соток (высокое, ровное, су�
хое место). Тел. 8�915�270�82�47. (2�2)
(142дс) срочно недорого дерев. дом
9х11 в Коровине (СНТ «Химик�1»), уч.
6,5 сотки. Тел. 8�960�530�55�83.     (2�2)
(143дс) брев. дом и уч. 40 соток вбли�
зи о. Плещеева (50 м), хор. подъезд,
есть свет, рядом лес.
Тел. 8�903�821�75�04.                           (5�2)
(144дс) брев. дом в хор. сост. в с. Крас�
ном Переславского р�на, обшит тесом,
общ. пл. 36 кв. м + мансарда, зем. уч.
3000 кв. м, баня, беседка, туалет, ком�
мун.: электр. в доме, печное отопление,
плод. сад, высокое место, в деревне
река, пруды, церковь, магазин, кругло�
год. подъезд, документы готовы, цена
1350000 руб.  Тел. 8�960�536�13�88. (4�2)
(145дс) жилой брев. дом в д. Конюцкое
Переславского р�на, 130 км от МКАД,
жил. пл. 26 кв. м, свет, печь, газ � бал�
лоны, требуется внутр. ремонт, зем. уч.
1500 кв. м, ухоженный, на уч. колодец,
красивое, тихое место, в деревне реч�
ка для купания, документы готовы, цена
680000 руб. Тел. 8�960�536�13�88. (4�2)
(146дс) дачный кирп. дом (2001 г. п.) в
д. Маурино Переславского района,
общ. пл. 27 кв .м, уч. 12 соток под ИЖС
(огорожен со всех сторон), колодец с
питьевой водой, баня, плод.�ягодн.  на�
сажд., природный газ � труба вдоль уча�
стка, электричество � рядом столб,
подъезд круглогод., цена 1150000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)
(147дс) брев. жилой дом (1965 г. п.) в
д. Ботогово (Лыченское направление),
новые терраса, кровля, дом ухоженный,
крепкий, электр. в доме, зем. уч. пл.
3800 кв. м, на участке пруд, теплица,
хозпостройки, новая баня, плод.�ягодн.
насажд., отопление печное (русская
печь), цена 1600000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20, Светлана.    (4�2)
(148дс) брев. 1�эт. дом (1922 г. п.) в д.
Шушково, пл. 50 кв. м, обшит тесом,
кухня, комната, терраса и прихожая,
высота потолков 2,45 м, пол в доме �
доски,  электр., старый колодец на уча�
стке, отопление � русская печь, дом тре�
бует ремонта, пристроен бревенчатый
двор, небольшая тихая деревня (в ос�
новном дачники), уч. 2200 кв. м, прямо�
уг. формы, на возвышенности, имеют�
ся кустарники и отличный взрослый сад,
цена 600000 руб., возможен торг.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)
(149дс) дом в д. Талицы (1945 г. п.),
общ. пл. 30 кв. м, обшит тесом, кухня,
одна светлая комната, терраса и прихо�
жая, высота потолков  2,3 м, электр.,
вода � общий колодец через дорогу,
отопление � русская печь, к дому при�
строен брев. двор, красивая, тихая, не�
большая деревня (в основном дачники),
до о. Плещеева  3 км, до р. Векса 2 км,
вокруг сосновый лес, отл. транспорт. со�
общение, есть церковь, рядом музей
паровозов, уч. 2100 кв. м, прямоуг. фор�
мы, имеются кустарники и плод. дере�
вья, огорожен, отл. место для отдыха,
цена 1200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (4�2)
(150дс) дом в д. Чашницы, уч. 20 соток,
печное отопл., электр., асфальт.
подъезд, 3 км от города, прописка.
Тел. 8�980�709�84�68.                         (5�2)
(151дс) срочно недорого дерев. дом
9х11 в Коровине, участок 6,5 сотки, пло�
дово�ягодные насаждения.
Тел. 8(960)530�55�83.                         (3�1)
(152дс) новый дом в СНТ «Романово»
для круглогод. проживания, пл. 150 кв.
м, зем. уч. 10 соток, спланирован под
газоны, на уч. небольшой пруд, обнесен

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru
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Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач
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СДАЮТСЯ: Новые офисные помещения в центре города

 по адресу: ул. Кузнецова, 1, 2 этаж

и торговая площадь 46 кв. м по ул. Свободы

Цены доступные. Тел. 3-26-36 Р
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   8�905�139�80�88    8�905�635�19�11      8�903�692�38�37

Российская гильдия риэлторов

Агентство недвижимости
     «òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»«òâîé Îñòðîâ»

  КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОЦЕНКА, ЛЮБОЕ ОФОРМЛЕНИЕ

    www.ostrov-realty.ru  Тел. 3-12-29
   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)

Сдается помещение пл. 160 кв. м на ул. Менделеева, 20
Тел. 8�910�817�26�22 Реклама (5)

Организация сдает офисные, складские и производственные
помещения от 40 до 1800 кв. м.

Тел. 8�903�691�27�67 Реклама(5)
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ВЫКУП
ЗЕМЕЛЬНЫХ
У Ч А С Т К О В

Помощь с оформлением

Срочный

Оплата день в день

Тел. 8�905�633�18�86

Реклама(6)

ÑÄÀÞÒÑß ÎÔÈÑÍÛÅ È ÏÐÎÈÇÂÎÄÑÒÂÅÍÍÛÅ ÏÎÌÅÙÅÍÈß

Òåë.: 3-03-49, 8-962-205-71-51, 8-906-638-88-48
Реклама(1)

Сдаются нежилые помещения в здании «Трест Переславльстрой»
на ул. 50 лет комсомола, д. 16

Тел.: 8�909�280�51�29, 8�909�279�35�75 Реклама(7)

Сдается на длительный срок здание под магазин и офисы на ул. Московс�
кой, 18. Имеются торговый зал 70 м2, гараж, подвал 60 м2. На втором этаже
четыре комнаты. Имеются автостоянка и огороженная территория.

Тел.: 3�17�20, 8�915�982�30�94 Реклама (1)

Сдается часть помещения на ул. Строителей, 41
Тел. 8�916�702�47�63 Реклама (1)

Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52

Реклама (8)

Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство,
гаражи, от собственника. Тел. 8�910�970�55�77

Реклама (8)

Предприятие сдает складские помещения пл. 800 кв. м,
цена 80 руб./1 кв. м в месяц. Тел.: 69�6�96, 69�8�32

Реклама (2)

Сдается кафе пл. 115 кв. м в Переславле.
Тел. 8�980�707�77�70 Реклама (3)

метал. столбами, вода � колодец, кана�
лиз. � выгребная яма, свет 380 В, круг�
логод. подъезд, цена 1800000 руб.
Тел.: 3�27�16, 8�905�635�22�16.     (5�1)
(153дс) дом по ул. Запрудной в Никит�
ской слободе, жил. пл. 48 кв. м, уч. 24
сотки, газа нет (рядом проходит газо�
провод), есть вода.
Тел. 8�910�818�55�09.                         (2�1)
(154дс) 1/2 дома в Борисоглебской сло�
боде, общ. пл. 43,6 кв. м, жил. 35,1 кв. м,
зем. уч. 1446 кв. м, хор. место, газ. отопл.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.         (1�1)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

(52пд) дачу.
Тел. 8�960�539�48�99.                          (8�6)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(49ч) дача в р�не д. Щелканка, зем. уч.
6 соток, 2�эт. щитовой дом, электрич.,
вода для полива, цена 550 тыс. руб.
Тел.: 8�915�977�88�10,
8�915�970�75�95.                               (10�9)
(54ч) дача в Коровине, зем. уч. 6,4 со�
тки, 2�эт. дом 6,5х6,5, 1 эт. � кирп., ош�
тукатуренный, 2 эт. � мансардный, ве�
ранда над гаражом, отделка � сайдинг,
вагонка, вода для полива, колодец, об�
работ. уч., насажд., документы готовы,
от собственника.
Тел. 8�906�635�82�95.                         (8�7)
(57ч) дача в Коровине, дерев. 2�эт.
дом, уч. 5,5 сотки, сад, круглогод.
подъезд, цена договорная.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (6�6)
(63ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, до�
мик, электр. и вода для полива на уч.,
рядом дамбы, магазин, родник, хор.
место и подъезд.

Тел.: 8�906�527�21�00,
8�906�527�08�92.                                 (20�4)
(64ч) дача в Коровине, благ. 2�эт. дом,
уч. 5 соток, теплица, душ, летняя кухня,
туалет, цена 550 тыс. руб., торг.
Тел. 8�906�700�24�82, Павел.           (4�3)
(66ч) срочно недорого дача в д. Осуро�
во, сад. насажд., колодец, свет, уч. 30
соток. Тел. 8�903�820�34�47.            (5�2)
(67ч) срочно недорого кирп. дача с уч.
6,5 сотки в д. Маурино, 4 км от Пере�
славля, электр., газ в деревне, до озе�
ра 2 км, документы готовы.
Тел. 8�960�530�55�83.                         (2�2)
(68ч) дачный комплекс в Щелканке
(ДНТ), в 5 км от Переслаля, уч. 900 кв.
м, взрослые  деревья, пруд, 2�эт. новый
дом из строганого бруса, общ. пл. 86 кв.
м, окна пластиковые, пригоден для круг�
логодичного проживания, гостевой до�
мик 5х4 м, в доме электричество, вода,
отопление, детская площадка, забор,
колодец, туалет, подъезд круглогодич�
ный, цена 2200000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20, 8�960�536�13�88.(4�2)
(69ч) дача пл. 56 кв. м на 5,5 сотки в СНТ
«Солнечный» (м. Коровино), линия 15,
на уч. беседка, хозпостройки, плод.�
ягодн. насажд., без посредников.
Тел. 8�910�826�16�90.                        (4�2)
(70ч) новая дача 6х9 в СНТ «Химик�2»,

Сдается железный ларек пл. 10 кв. м в Чкаловском мкрн, 4500 руб.
Тел. 8�960�543�27�71, Владимир. Реклама (2)

Сдается помещение 8,5 кв. м около «Славянского базара»,
собственник. Тел. 8�910�665�31�61

Реклама (4)

Сдается помещение под офис на 1 эт. пл. 8 кв. м
с выходом на федеральную трассу. Тел. 8�903�826�22�17

Реклама (2)

                              Сдается офис в ТЦ, евроремонт,

Охрана и коммунальные услуги включены. Тел. 8�905�136�01�44
Реклама (4)

4000 руб./мес.

Сдаются помещения под офисы в центре города:
1. Ул. Кузнецова, 1, 2 этаж
2. Торговая площадь на ул. Свободы, 50 Тел. 3�26�36 Реклама (3)
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РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
свет, забор, утеплен в 3 слоя (Урса),
пластик. окна, хор. подъезд, эл. в доме,
летний водопровод, возможно зим.
проживание, цена договорная.
Тел. 8�905�139�95�32.                        (8�1)

(71ч) дача в Коровине, зем. уч. 12
соток, 2�эт. дом, 1�й эт. 6х8  � кир�
пич. (комната с камином, кухня с
печкой), 2�й � 5х6, терраса, внутри
обшит евровагонкой, жел. двери и
ставни, бар, бильярд, на уч. коло�
дец, беседка 6х3, бассейн, хозблок,
спортплощадка, газон, туалет, каче�
ли, нов. забор, заезд с двух сторон,
плод. сад, декор. растения, водо�
провод, 10 мин. пешком до водо�
ема. Тел. 8�909�279�06�85.        (4�1)
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